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Marihuana pomocna w wyjściu z uzależnienia

W wyniku przeprowadzonych badań na Uniwersytecie Kolumbii Brytyjskiej (UBC)
stwierdzono, iż marihuana w niektórych przypadkach może pomagać w wychodzeniu
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z alkoholizmu oraz uzależnienia od opioidów. Psycholog z UBC, prof. Zach Walsh twierdzi,
iż człowiek może używać rośliny w wyjściu ze szkodliwych uzależnień np. od opioidowych
środków przeciwbólowych.

Naukowcy dokonali analizy wyników badań nad medyczną marihuaną oraz chorobami umysłowymi.
Według nich roślina może pomagać w przypadkach stresu pourazowego, leku społecznego oraz
depresji. Jednak nie należy jej podawać osobom z zaburzeniami dwubiegunowymi oraz psychozą.
Zespół Walsha już od jakiegoś czasu analizuje wszystkie badania, które dotyczą medycznego oraz
niemedycznego zastosowania marihuany.

Analiza badan marihuany rozpoczęła się ze względu na możliwość jej zalegalizowania w Kanadzie
w przyszłym roku. Prof. Walsh twierdzi, iż w chwili obecnej nie ma żadnych zaleceń dla ekspertów od
zdrowia psychicznego zajmujących się osobami stosującymi medyczną marihuanę. W momencie
zakończenia prohibicji przekazanie ludziom, iż mają zaprzestać używania marihuany może nie
wystarczyć. Konieczne jest więc lepsze zrozumienie roli marihuany w leczeniu.’

Źródło: EurekAlert
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.

 
03-10-2024

Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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